[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
　　年　月　日

一戸町長　様
	住所
	氏名

生ごみ処理機設置事業費補助金交付申請書

　　年度において、次のとおり生ごみ処理機を購入したいので、生ごみ処理機設置事業費補助金交付要綱第４条の規定に基づき申請します。

１．事業の目的
家庭から発生する生ごみを減量化・資源化し、発生した堆肥等を有効利用する。
２．事業内容及び経費内訳
	事業種目

	事業費負担区分
	購入費
	円

	メーカー名

	町補助金
	円

	型式

	自己負担金
	円

	台数
	台

	その他
	円

	販売店

	合計
	円

	備考

３．事業着工及び完了予定年月日
　　　　年　月　日　～　　　　年　月　日
４．添付書類
① 見積書又は経費の根拠となる書類の写し
② 仕様書（カタログ等）の写し
③ 設置場所の位置図
④ その他町長が必要と認める書類

様式第３号（第６条関係）
　　　　年　月　日

一戸町長　様

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　氏名

生ごみ処理機設置事業変更承認申請書

年　月　日付け　指令　　第　号により補助金の交付決定を受けた生ごみ処理機の購入について、事業の内容を変更したいので、生ごみ処理機設置事業費補助金交付要綱に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．補助金交付決定済額　　　　　　　　　　　　　　円

２．変更後の補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

３．変更後の事業計画
(1)　事業着工及び完了予定年月日　　　　　年　月　日　　～　　　　　年　月　日

(2)　変更後の事業内容及び事業費　　　　　　　　　円

４．変更理由

５．添付書類（事業を中止する場合は添付不要）
① 変更後の見積書又は経費の根拠となる書類の写し
② 変更後の仕様書（カタログ等）の写し
③ 変更後の設置場所の位置図
④ その他町長が必要と認める書類
様式第５号（第７条関係）
年　月　日

一戸町長　　様
	住所
	氏名

生ごみ処理機設置事業実績報告書

　年　月　日付け　指令　　第　号により補助金の交付決定を受けた生ごみ処理機を購入したので、生ごみ処理機設置事業費補助金交付要綱に基づき、下記のとおり報告します。

１　事業の目的
家庭から発生する生ごみを減量化・資源化し、発生した堆肥等を有効利用する。
２　事業内容及び経費内訳
	事業種目

	事業費負担区分
	購入費
	円

	メーカー名

	町補助金
	円

	型式

	自己負担金
	円

	台数
	台

	その他
	円

	販売店

	合計
	円

	備考

３　事業完了年月日
　　年　月　日
４　添付書類
① 領収書の写し　② 完成写真（設置状況の写真）　③ 設置場所位置図

様式第６号（第７条関係）
　　　　　年　月　日

一戸町長　様

	　　住所
	　　氏名

生ごみ処理機設置事業費補助金請求書

　　　　年　月　日付け　指令　　第　号で交付決定のあった補助金について、下記のとおり請求します。

記

１．事業名　　　　　　生ごみ処理機設置事業

２．補助金請求額　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　口座名義人

　　振込先金融機関名

　　口座番号